
 
 

Divisione Didattica e 
Internazionalizzazione 

 
 

DETERMINA DELLA DIRIGENTE 
 
Oggetto: Approvazione atti e graduatoria relativa al Bando Erasmus+ per Traineeship a.a. 2025/2026 - Bando per 
la mobilità delle studentesse universitarie e degli studenti universitari – II deadline 

 

 
LA DIRIGENTE 

 
 

CONSIDERATO l’interesse dell’Ateneo a favorire la mobilità internazionale delle studentesse e degli studenti 

nell’ambito del Programma Erasmus+ Call2025; 

VISTO che, per l’a.a. 2025/2026, l’Agenzia Nazionale Indire ha assegnato all’Ateneo un 

finanziamento pari a 95.259,00€ per le mobilità internazionali ai fini di Traineeship di 

studentesse e studenti, disponibili sulla UPB DIEsdssMOBILITA_ERASMUS_PLUS25-26; 

CONSIDERATO il bando Erasmus+ per Traineeship a.a. 2025/2026, emanato con Determina Rep. n. 

1359/2025 del 04/07/2025, con particolare attenzione all’Allegato 1; 

PRESO ATTO dell’art. 9 del succitato Allegato che definisce i criteri attraverso cui è redatta la 

graduatoria; 

VISTO il verbale redatto dalla Commissione Esaminatrice, nominata con Determina Rep. n. 

1467/2025 del 22/07/2025, relativamente alla definizione della graduatoria inerente al 

bando in oggetto; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell’Università 

del Piemonte Orientale. 

 
 

DETERMINA 
 

 
di approvare gli atti della Commissione preposta alla valutazione delle candidature pervenute in risposta al Bando 
Erasmus+ per Traineeship a.a. 2025/2026 - Bando per la mobilità delle studentesse e degli studenti – II deadline e 
la relativa graduatoria riportata nell’Allegato 1. 

 
 

 
LA DIRIGENTE 

(Dott.ssa Ilaria Adamo) 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005.

 
 

 

https://uniupo.it/sites/default/files/2025-07/Bandi%20Erasmus_%20per%20Traineeship%20a.a.%202025-26%20_I%20e%20II%20ciclo%20-%20Dottorato_%20%281%29.pdf


 

 
 

Allegato 1 

Graduatoria relativa al Bando Erasmus+ per Traineeship a.a. 2025/2026 - Bando per la mobilità delle 
studentesse universitarie e degli studenti universitari – II deadline 

 

Posizione Matricola Dipartimento Destinazione 
Durata 

mobilità (n. 
mesi) 

Punteggio 
totale 

1 20046834 MED 
St Vincent's University 

Hospital 
2 59,2 

2 20032745 DSF Trinity College Dublin 4 56,17 

3 20047266 MED Vienna General Hospital 2 56,12 

4 20047027 MED 
Centre Hospitalier 

Intercommunal de Créteil 
2 56,04 

5 20047256 MED Hospital Universitario La Paz 2 54,7 

6 20047045 MED Hôpital Paris Saint Joseph 2 51,58 

7 20054859 DISEI 
Hotel Costa Calero Thalasso 

& SPA 
3 49,74 

8 20049453 DISEI Holubova advokati s.r.o 2 48,66 

9 20058110 MED 
Universidad Autonoma de 

Barcelona 
3 48,05 

10 20055415 DISIT 
Universidade de Santiago de 

Compostela - Instituto de 
Ciencias Forenses 

2 47,89 

11 20057907 MED 
Universidad Autonoma de 

Barcelona 
4 45,85 

12 20059022 DISEI Caro Hotel 4 44,95 

13 20057701 MED 
Universidad autonoma 

Barcelona 
3 40,3 

14 20043539 MED Erasmus Medical Center 3 39,22 

15 20056525 DISIT 
Karadeniz Technical 

University 
3 38,4 

16 20058979 DISSTE LUND UNIVERSITY 6 38,29 

17 20058719 DISSTE Technical University of 5 38,03 



 

Munich (TUM) 

18 20045007 DISSTE 
Riga Stradins University - 
Social Sciences Research 

Centre 
3 35,32 

19 20064011 MED 
Central Institute of Mental 

Health 
6 34,95 

20 20063936 MED 
University of Oslo, Hybrid 

Technology Hub 
4 34,03 

21 20044537 DISUM 
Escola Oficial d'Idiomes 

Benidorm 
2 34 

22 20062212 MED 
KTH Royal Institute of 

Technology 
6 33,83 

23 20062224 MED Karolinska Institutet 6 32,34 

24 20032897 MED Erasmus Medical Centrum 3 32,15 

25 20063940 MED 
Dresden University of 

Technology (TU Dresden) 
3 31,83 

26 20058980 DISUM Shaka Surf Tenerife 2 45,88 

27 20054147 DISEI Tenerife Job Trainining 2 44,93 

28 20050847 MED 
Universidad Autonoma de 

Barcelona 
3 44,67 

29 20057684 DISEI Global Voices Ltd. 2 44,25 

 

 
 

Tutte le mobilità sono ammesse al finanziamento. 
 
 
 

NOTA: Come da art. 9 dell’Allegato 1 del Bando Erasmus+ per Traineeship a.a. 2025/2026, la graduatoria è 
redatta in attinenza al vincolo di precedenza per le studentesse e gli studenti che non abbiano mai svolto un 
periodo di mobilità Erasmus+, seguite/i da coloro che hanno già svolto un periodo di mobilità Erasmus+ e da 
coloro che hanno rinunciato in precedenza a un bando Erasmus+. 


		2026-02-12T17:22:49+0100
	IT
	Ilaria Maria Adamo




